
ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Sussuapara 
Rua José Domingos da Rocha, nº 100  -  Sussuapara  -  Piauí 

CNPJ. 01.612.755/0001-00 

Fone: 0xx89 – 3425-0029 

 
PORTARIA Nº 002 /2019 

                         

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, Estado Piauí, no uso 

de suas atribuições legais e, com fulcro no Artigo 73, XXV da Lei Orgânica do 

Município. 

 

RESOLVE: 

 Art. 1º - Designar a Sra. DENISE LAVINA SOUSA ROCHA, CPF Nº 

948.324.713-68, como Pregoeira Oficial e, ROSÂNGELA RODRIGUES LEAL, 

CPF Nº 000.134.833-74 e, MOACIR FERREIRA DE SOUSA, CPF Nº 

765.216.803-15 como membros da equipe de apoio, competindo-lhes a prática de 

todos os atos necessários ao processamento e julgamento dos pregões, a serem 

realizados por este Órgão, no exercício de 2019. 

Art. 2º - A Pregoeira Oficial será substituída em suas ausências e 

impedimentos eventuais pelo segundo nomeado, ficando designados como suplentes 

da equipe de apoio os servidores: JOÃO DE MOURA LEAL, CPF Nº 339.951.683-

53 e CARLOS ANDRÉ DA SILVA, CPF Nº 035.885.193-94. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 02 de Janeiro de 2019 e, revogando-se as disposições 

em contrário.  

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, 

ESTADO DO PIAUÍ, em 07 de Janeiro de 2019. 

 

_________________________________________________ 

EDVARDO ANTÔNIO DA ROCHA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


